

※原材料一覧は最善の努力で作成されておりますが、誤りや変更の可能性があるため、重篤なアレルギー反応を引き起こす可能性がある方はご注意ください。  
「○」原材料に使用 「×」原材料不使用 ※同じキッチンで別のものに使用している場合があります 「-」当店で置いておりません  
白砂糖は基本的に使用していません ※粉糖は無しにできます ※原材料に元から入っているものもあります(シロップ・ソース・アイスクリーム・シリアル)

商品名	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシュー	ごま	アーモンド	白砂糖
ドリンク																													
コーヒー	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
豆乳カフェオレ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
アーモンドミルクカフェオレ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	○	×
紅茶	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
ミントティー	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
豆乳ココア	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
アーモンドミルクココア	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	○	×
季節のコールドプレスジュース																													
りんごジュース	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	○	×	×	-	×	×	×
スイカジュース	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
フロート																													
メロンクリームソーダ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○
ベリーブルークリームソーダ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○
ストロベリークリームソーダ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○
豆乳ココアフロート	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○
アーモンドミルクココアフロート	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	○	○
コーヒーフロート	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○
アルコール																													
瓶ビール	○	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
ウオッカ入りクリームソーダ																													
メロンクリームソーダ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○
ベリーブルークリームソーダ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○
ストロベリークリームソーダ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○
ウオッカ入りコールドプレスジュース																													
りんごジュース	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	○	×	×	-	×	×	×
スイカジュース	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
ハーブティー																													
ラブ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	-	×	×	-	×	×	×
クレンズ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	-	×	×	-	×	×	×
デトックス	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	-	×	×	-	×	×	×
スリーシナモン	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	-	×	×	-	×	×	×
パニラチャイ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	-	×	×	-	×	×	×
スロートコンフォート	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	-	×	×	-	×	×	×
ブリーズディープ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	-	×	×	-	×	×	×
ポジティブエナジー	-	×	×	×	-	-	-	-	-	○	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	-	×	×	-	×	×	×
ストマックイーズ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	-	×	×	-	×	×	×
パンケーキ																													
幸せのブリュレパンケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○
大納言あんこパンケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○
いちごパンケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○
プレーンパンケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○
チョコバナナパンケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	○	-	×	×	○
キャラメルバナナパンケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	○	-	×	×	○
ケーキ																													
いちごケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○
マンゴーケーキ	-	×	○	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
大納言あんこケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
ダブルソースケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
完熟いちごソースケーキ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
マンゴーソースケーキ	-	×	○	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×
ポポーソースケーキ	-	×	○	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×

※原材料一覧は最善の努力で作成されておりますが、誤りや変更の可能性があるため、重篤なアレルギー反応を引き起こす可能性がある方はご注意ください。  
「○」原材料に使用 「×」原材料不使用 ※同じキッチンで別のものに使用している場合があります 「-」当店で置いておりません  
白砂糖は基本的に使用していません ※粉糖は無しにできます ※原材料に元から入っているものもあります(シロップ・ソース・アイスクリーム・シリアル)

商品名	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシュー	ごま	アーモンド	白砂糖	
パフェ																														
伊豆いちごパフェ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○	
マンゴーパフェ	-	×	○	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	
グルテンフリーパフェ	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	○	○	-	×	×	○	
ヴィーガンパフェ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	○	-	×	×	○	
冷凍スイーツ																														
かきいちご	-	×	×	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	
かきいちご×大納言あんこ	-	×	×	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	
かかきいちご×バナナアイス	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○	
かきマンゴー	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
アイスクリーム	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○	
乳製品不使用アイス	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
ランチ																														
スパイシータコライス	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	
やわらかハンバーグ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	
自家製キーマカレー	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	×	×	×	×	×	○	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	
大人のオムライス	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	○	○	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	
トッピング																														
アイスクリーム	-	×	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	○	×	-	×	×	○	
乳製品不使用アイス	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
生クリーム	-	×	×	○	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
ココナッツクリーム	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
自家製カスタードクリーム	-	×	○	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
バナナ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	○	-	×	×	×	
和菓子屋さんの大納言あんこ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
自家製いちごソース	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
自家製ポポーソース	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
自家製マンゴーソース	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
自家製パイナップルソース	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
グルテンフリー&ヴィーガンスイーツ																														
ヴィーガン&グルテンフリーお試しプレート	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	×
バナナケーキ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	○	-	×	×	×	
ブラウニー	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
アブリコットとバナナのパウンドケーキ	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	×
予約商品																														
グルテンフリー&ヴィーガン米粉パン	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
アーモンドとカカオニブのクッキー	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	×
いちごとカカオニブのクッキー	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
ヴァローナカカオクッキー	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	×	
ポジティブエナジースコーン	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	○	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	×
コーヒーとアーモンドのマフィン	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	×	×	○	×	×	-	-	×	×	×	×	-	×	×	○	×